
POSTANOWIENIE NR 397/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu górowskiego, 

powiatu milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu trzebnickiego, powiatu wołowskiego, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 345 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



Załącznik nr 152 

 

gm. Kostomłoty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Kostomłotach, ul. Rynek 25, 55-311 

Kostomłoty: 

 

1. Agnieszka Buda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW EDWARDA 

KULIGA, zam. Kostomłoty 

2. Justyna Kamila Dukiewicz, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Kostomłoty 

3. Ilona Joanna Grzegorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kostomłoty 

4. Dorota Kościelska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kostomłoty 

5. Bartłomiej Krowicki, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA ZBĄDZKIEGO NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Komorów 

6. Anna Alicja Kruczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jakubkowice 

7. Magdalena Mytych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osiek 

8. Paulina Piotrowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ZIEMI ŚREDZKIEJ, zam. Bukówek 

9. Aneta Maria Szachniewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Jakubkowice 

 

  



Załącznik nr 153 

 

gm. Kostomłoty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Mieczkowie, Mieczków 14, 

55-311 Kostomłoty: 

 

1. Magdalena Boczoń, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, zam. Godków 

2. Bogusława Agata Fajkiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mieczków 

3. Monika Małgorzata Kluz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ZIEMI ŚREDZKIEJ, 

zam. Osiek 

4. Paulina Anna Miśkiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ZBĄDZKIEGO NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Osiek 

5. Lucyna Maria Partyka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kostomłoty 

6. Ewelina Anna Płaziuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pichorowice 

7. Paulina Klaudia Wojtuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW EDWARDA 

KULIGA, zam. Kostomłoty 

 

  



Załącznik nr 154 

 

gm. Kostomłoty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny "Nasza Szkoła" w Piotrowicach, 

Piotrowice ul. Główna 65, 55-311 Kostomłoty: 

 

1. Anna Jastrząb, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, zam. Piersno 

2. Natalia Kalota, zgłoszona przez KWW ZIEMIA ŚREDZKA-WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Sobkowice 

3. Marzanna Krzyżak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW EDWARDA 

KULIGA, zam. Jakubkowice 

4. Magdalena Macherzyńska-Szubert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrowice 

5. Paweł Marchewka, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA ZBĄDZKIEGO NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Piotrowice 

6. Justyna Michniewicz, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ GMINY, 

zam. Piotrowice 

7. Dorota Monika Opałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jarząbkowice 

8. Laura Aldona Pęk, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Wilków Średzki 

9. Kamila Jadwiga Więcław, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pichorowice 

 

  



Załącznik nr 155 

 

gm. Kostomłoty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Bosko w Karczycach, Karczyce 12, 55-

311 Kostomłoty: 

 

1. Joanna Agata Dragun, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, zam. Jarząbkowice 

2. Małgorzata Elżbieta Grzegorek, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ GMINY, 

zam. Kostomłoty 

3. Konrad Jaros, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW EDWARDA KULIGA, 

zam. Ramułtowice 

4. Dorota Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rakoszyce 

5. Natalia Paulina Kubiszyn-Dudzik, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Piersno 

6. Piotr Kuriata, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA ZBĄDZKIEGO NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Świdnica Polska 

7. Paulina Oblińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siedlakowice 

8. Józef Perczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jarząbkowice 

9. Dorota Wójciak, zgłoszona przez KWW ŚREDZKIE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Ramułtowice 

 

  



Załącznik nr 156 

 

gm. Kostomłoty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dzienny Dom Seniora, Osiek ul. Lipowa 6, 55-311 Kostomłoty: 

 

1. Agnieszka Krystyna Gładysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lisowice 

2. Ewa Teresa Hucał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lusina 

3. Zuzanna Marianna Jaszczuk, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Kostomłoty 

4. Sabina Justyna Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osiek 

5. Magda Lech, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, zam. Piotrowice 

6. Adam Marcin Martka, zgłoszony przez KWW ŚREDZKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Wichrów 

7. Paula Maria Waltus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW EDWARDA 

KULIGA, zam. Osiek 

 

  



Załącznik nr 157 

 

gm. Kostomłoty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Zabłoto 40, 55-311 Kostomłoty: 

 

1. Ewelina Dulęba, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ZBĄDZKIEGO NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Kostomłoty 

2. Klaudia Gromek, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, zam. Kostomłoty 

3. Szczepan Krowicki, zgłoszony przez KWW ZIEMIA ŚREDZKA-WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Piersno 

4. Oliwia Amelia Marchewka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrowice 

5. Agnieszka Małgorzata Miśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osiek 

6. Danuta Pasiut, zgłoszona przez KWW ŚREDZKIE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Rachów 

7. Maciej Zygmunt Perczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jarząbkowice 

8. Jolanta Karolina Sroga, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ GMINY, 

zam. Kostomłoty 

9. Ewelina Anna Szachniewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Jakubkowice 

 

  



Załącznik nr 158 

 

gm. Kostomłoty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Chmielów 11A, 55-311 Kostomłoty: 

 

1. Monika Chojecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chmielów 

2. Ewelina Marianna Dąbkowska, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ GMINY, 

zam. Piotrowice 

3. Marianna Halina Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lisowice 

4. Adam Stefan Repczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WOJCIECHA 

KURIATA, zam. Lisowice 

5. Anna Szydlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Chmielów 

6. Adrianna Zofia Ślipiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW EDWARDA 

KULIGA, zam. Lisowice 

7. Arkadiusz Wasylkowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA ZIEMI ŚREDZKIEJ, zam. Środa 

Śląska 

 

  




